

## OKRESNÍ SOUD V TACHOVĚ

náměstí Republiky 71, 347 30 Tachov

tel.: 377 867 611, fax: 377 867 650, e-mail: podatelna@osoud.tch.justice.cz, IDDS: h6nabrx

**NAŠE ZNAČKA: 25 Si 154/2022**

**VAŠE ZNAČKA:**

**VYŘIZUJE: Martina Graclíková**

**DNE: 22. 9. 2022**

**Žadatel:**

**Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.**

Vážený pane,

k Vaší žádosti ze dne 7. 9. 2022 sděluji:

- 1) V letech 2015 až 2022 nebylo u zdejšího soudu vedeno žádné trestní řízení týkající se pana [REDAKCE], narozeného dne [REDAKCE].
- 2) Ve shodném období nedošlo ohledně shora jmenovaného k obnově řízení ve věci sp. zn. 8 T 154/2003. Uvedený spis byl zaslán dne 13. 7. 2022 Krajskému soudu v Plzni k jejich sp. zn. 1 Nt 707/2022.

S pozdravem

Martina Graclíková  
ředitelka správy soudu